1277.37 万元），则蚌埠院将

2011 年至

2013 年
是 是

安徽方兴科技股份有限公司 2012 年年度报告

20

按有关评估报告中所预计的

相关资产的收益数与实际盈

利之间的差额对本公司进行

补偿。

(二)公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目是否达

到原盈利预测及其原因作出说明

2012 年度，中恒公司 60%股权及华洋公司 100%股权共实现“归属于母公司股东的净利润”

5,811.65 万元，较盈利预测数 1,165.13 万元多 4,646.52 万元，盈利预测完成率为 498.80%。

达到了原盈利预测目标的主要原因是：中恒公司近两年发展较快，盈利能力大幅上扬；华

洋公司 2012 年度对内大力实施节本降耗，对外积极开拓销售市场，取得明显成效。

九、聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称
大信会计师事务所（特殊普通

合伙）

大信会计师事务所（特殊普

通合伙）

境内会计师事务所报酬 45 45

境内会计师事务所审计年限 5 5

 名称

内部控制审计会计师事务所 大信会计师事务所（特殊普通合伙）

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、其他重大事项的说明

   公司有关非公开发行 A 股股票 4500 万股的申请，已于 2012 年 12 月 21 日经中国证券监督

管理委员会发行审核委员会审核。

安徽方兴科技股份有限公司 2012 年年度报告

21

第六节股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0   0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
117,000,000 100   117,000,000 100

1、人民币普通股 117,000,000 100   117,000,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 117,000,000 100   117,000,000 100

(二)限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、证券发行与上市情况

(一)截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

安徽方兴科技股份有限公司 2012 年年度报告

22

(一)股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 9,700

年度报告披露日前

第 5 个交易日末股

东总数

10433

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或

冻结的

股份数

量

安徽华光光电材料科技集团有限公司 国有法人 33.85 39,600,300 0 0 无

中国民生银行股份有限公司－华商领先企业混

合型证券投资基金
国有法人 4.39 5,134,614 5,134,614 0

未

知

信达证券股份有限公司 国有法人 3.04 3,555,448 3,555,448 0